Regione Autonoma Valle D'Aosta

Centro per I'lmpiego di Aosta
tel.: 0165/274777 fax: 0165/31334
e-mail: cpi-aosta@regione.vda.it

CHIAMATA DEL 04/05/2022
GRADUATORIA

ENTE : UNITE' DES COMMUNES VALDOTAINES MONT-EMILIUS
FIGURA PROFESSIONALE: N. 1 AUSILIARIO CAT. A - pasbne A TEMPO DETERMINATO

PERIODO E ORARIO DI LAVOROdal 01/05//2022 per 5 mesi, con possibilita di pgare
comunque non oltre la riorganizzazione dei sediiznicrocomunita- tempo pieno (36 ore settimgnali

Posizione Cognome e Nome Data di nascita  Punteggio  Note

1 CREA GIACOMO 13/03/1973 106 TITOLARE- DISOCCUPATO
2 BORGIA IMMACOLATA 09/06/1972 104 RISERVA- DISOCCUPATO
3 GALUSCA ELENA LAVINIA 24/02/1985 103 DISOCCUPATO
4  MANGANONI GABRIELLA 29/08/1956 102 DISOCCUPATO
5 LIRUSSI LUCA 28/07/1963 99 DISOCCUPATO
6 REIROSA VALTER 13/11/1964 96 DISOCCUPATO
7  GRAMMATICO ANNA 26/07/1969 92 DISOCCUPATO
8 CALVIJANETH PAOLA 06/08/1976 91 DISOCCUPATO
9 SIMONETTA VINCENZO 03/11/1994 91 DISOCCUPATO

10  MELICA MILENA 16/11/1973 90 DISOCCUPATO

TUCCI MASSIMO 26/11/1972 88 DISOCCUPATO
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11/05/1992
11/09/2001

23/05/1994
26/04/1979

06/08/1993

02/03/1982

19/02/2000

23/09/1977

26/05/1976

88
83

81
79

89

79

75

92

79

DISOCCUPATO
DISOCCUPATO

DISOCCUPATO
DISOCCUPATO

IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'

IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
OCCUPATO

OCCUPATO

Il Coordinatore
Carla Stefania RICCARDI
(documento firmato digitalmen



